
 

Dati Protocollo
 

 

Dati Provvedimento
 

N° Protocollo Prot n.0178605 del 18/07/2025 (2025-PoliCle-0178605)

Data 18/07/2025

Repertorio Decreti 14087/2025

UOR-RPA
SGPTA - LABOR RELATIONS AND CAREER - TECHNICAL AND
ADMINISTRATIVE STAFF - Servizio gestione personale tecnico
amministrativo

RPA 248225 - FERRARA DANILA

Firmatario 247901 - DRAGONI GRAZIANO

Id 259272

Oggetto

Approvazione atti procedura valutativa per la progressione tra le Aree ai sensi
degli articoli 89 e 92 del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in
data 18 gennaio 2024, riservate al personale tecnico e amministrativo in
servizio presso il Politecnico di Milano con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato, di cui al D.D. di indizione n. 1756, prot n. 0019751 del
27.01.2025



 
 
 
 
 
 
 

 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

Il Direttore Generale 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Milano vigente; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni, 

recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche e in particolare l’art 52, comma 1-bis che attribuisce alle pubbliche amministrazioni la 

facoltà di attivare procedure comparative per la progressione tra le aree riservate al personale di 

ruolo, nei limiti del 50% delle posizioni individuate nel piano triennale dei fabbisogni di personale, 

al fine di valorizzare le professionalità interne; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) Comparto Istruzione e Ricerca 

sottoscritto in data 18 gennaio 2024 e in particolare l’articolo 89 di disciplina della progressione 

tra le aree ai sensi dell’art. 52, comma 1-bis del D. Lgs. 165/2001; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) Comparto Istruzione e Ricerca 

sottoscritto in data 18 gennaio 2024 e in particolare l’articolo 92, commi 5, 6 e 7 il quale stabilisce 

che entro il termine del 30 giugno 2026, la progressione tra le aree degli operatori, dei 

collaboratori e dei funzionari ha luogo con procedure valutative a cui possono essere ammessi i 

dipendenti e le dipendenti in servizio in possesso dei seguenti titoli di studio e di esperienza 

maturata nell’area immediatamente precedente a quella per cui si concorre: 

a) essere dipendenti del Politecnico di Milano in forza di contratto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato;  

b) avere ricevuto una valutazione della performance positiva negli ultimi tre anni in servizio; 

c) non aver ricevuto sanzioni disciplinari nell’ultimo biennio rispetto alla data di 

presentazione della domanda;  

d) essere inquadrati/e nell’area immediatamente inferiore a quella di destinazione; 

e) possedere i seguenti titoli di studio e professionali: 

- per l’accesso all’area dei collaboratori, assolvimento dell’obbligo scolastico e almeno otto 

(8) anni di esperienza maturata con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato (calcolata in base al contratto di lavoro in essere o stipulato a seguito di 

cessione per mobilità compartimentale o intercompartimentale) nell’area degli operatori 

o nell’equivalente categoria del precedente sistema di classificazione ovvero diploma di 

scuola secondaria di secondo grado e almeno cinque (5) anni di esperienza maturata con 

contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato (calcolata in base al contratto di 

lavoro in essere o stipulato a seguito di cessione per mobilità compartimentale o 



 
 
 
 
 
 
 

 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

Il Direttore Generale 

intercompartimentale) nell’area degli operatori o nell’equivalente categoria del 

precedente sistema di classificazione;  

- per l’accesso all’area dei funzionari, diploma di scuola secondaria di secondo grado ed 

almeno dieci (10) anni di esperienza maturata con contratto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato (calcolata in base al contratto di lavoro in essere o stipulato a 

seguito di cessione per mobilità compartimentale o intercompartimentale) nell’area dei 

collaboratori o nell’equivalente categoria del precedente sistema di classificazione 

ovvero Laurea e almeno cinque (5) anni di esperienza maturata  con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato (calcolata in base al contratto di lavoro in essere o 

stipulato a seguito di cessione per mobilità compartimentale o intercompartimentale) 

nell’area dei collaboratori o nell’equivalente categoria del precedente sistema di 

classificazione. 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche 

ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e le 

modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 

pubblici impieghi; 

VISTO il Decreto del Ministro per la Pubblica Amministrazione del 28 giugno 2023, recante 

disposizioni in merito alle competenze trasversali del personale di qualifica non dirigenziale delle 

pubbliche amministrazioni (framework delle competenze trasversali); 

VISTO il Regolamento di disciplina delle progressioni tra le aree di inquadramento del personale 

tecnico e amministrativo del Politecnico di Milano ai sensi dell’art. 52, comma 1-bis, del D. Lgs. 

165/2001 e degli articoli 89 e 92 del CCNL 18 gennaio 2024 Comparto Istruzione e Ricerca 

emanato con D.D. 10461 del 6 agosto 2024; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. e in particolare l’articolo 19 in tema di 

doveri di trasparenza nelle procedure di selezione pubblica; 

CONSIDERATI i principi di cui all’art. 5, par. 1, lett. c del Regolamento UE 2016/679 (GDPR), in base 

al quale i dati personali devono essere comunicati in modo adeguato, pertinente e limitato a 

quanto necessario per le finalità del loro trattamento; 

VISTO il D.D. n. 1756, prot n. 0019751 del 27.01.2025 di indizione delle procedure per la 

progressione tra le Aree, relativamente ai seguenti inquadramenti e profili professionali: 

▪ diciotto (18) unità di personale per l’area dei collaboratori; 

▪ due (2) unità di personale per l’area dei funzionari con profilo di responsabile di unità 

organizzativa; 



 
 
 
 
 
 
 

 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

Il Direttore Generale 

▪ tredici (13) unità di personale per l’area dei funzionari con profilo di coordinamento 

amministrativo gestionale; 

▪ dodici (12) unità di personale per l’area dei funzionari con profilo di tecnico di laboratorio; 

▪ settantasei (76) unità di personale per l’area dei funzionari con profilo amministrativo 

gestionale; 

▪ dieci (10) posizioni per l’area delle elevate professionalità; 

VISTI i bandi delle rispeive procedure valutative: 

▪ Area dei collaboratori, con profilo di addetto amministrativo, codice procedura 6-101-

2025, decreto dirigenziale n. 1801, prot n. 0020313 del 28.01.2025; 

▪ Area dei funzionari, con profilo di responsabile di unità organizzativa, codice procedura 

6-201-2025, decreto dirigenziale n. 1806, prot n. 0020322 del 28.01.2025; 

▪ Area dei funzionari, con profilo di coordinatore amministrativo gestionale, codice 

procedura 6-202-2025, decreto dirigenziale n. 1805, prot n. 0020320 del 28.01.2025; 

▪ Area dei funzionari, con profilo di tecnico di laboratorio, codice procedura 6-203-2025, 

decreto dirigenziale n. 1804, prot n. 0020318 del 28.01.2025; 

▪ Area dei funzionari, con profilo amministrativo gestionale, codice procedura 6-204-2025, 

decreto dirigenziale n. 1803, prot n. 0020317 del 28.01.2025; 

▪ Area delle elevate professionalità, con profilo di Responsabile di unità organizzativa 

complessa, codice procedura 6-301-2025, decreto dirigenziale n. 1802, prot n. 0020315 

del 28.01.2025; 

VISTI i decreti dirigenziali di nomina delle Commissioni di valutazione: 

▪ decreto dirigenziale n. 5806, prot. 0070791 del 20.03.2025 (proc. codice 6.101.2025); 

▪ decreto dirigenziale n. 5803, prot. 0070788 del 20.03.2025 (proc. codice 6.201.2025); 

▪ decreto dirigenziale n. 5805, prot. 0070790 del 20.03.2025 (proc. codice 6.202.2025); 

▪ decreto dirigenziale n. 5831, prot. 0071311 del 21.03.2025 (proc. codice 6.203.2025); 

▪ decreto dirigenziale n. 5800, prot. 0070784 del 20.03.2025 (proc. codice 6.204.2025); 

▪ decreto dirigenziale n. 5801, prot. 0070786 del 20.03.2025 (proc. codice 6.301.2025); 

ACQUISITI i verbali delle Commissioni di valutazione; 

VISTI i decreti dirigenziali di approvazione delle graduatorie dei vincitori e delle vincitrici, che 

costituiscono parte integrante del presente provvedimento: 

▪ Approvazione della graduatoria dei vincitori e delle vincitrici della procedura codice 

6.101.2025, decreto dirigenziale n.  14063 prot. 178297 del 18.07.2025; 

▪ Approvazione della graduatoria dei vincitori e delle vincitrici della procedura codice 



 
 
 
 
 
 
 

 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

Il Direttore Generale 

6.201.2025, decreto dirigenziale n. 14060 prot. 178293 del 18.07.2025; 

▪ Approvazione della graduatoria dei vincitori e delle vincitrici della procedura codice 

6.202.2025, decreto dirigenziale n. 14058 prot. 178290 del 18.07.2025; 

▪ Approvazione della graduatoria dei vincitori e delle vincitrici della procedura codice 

6.203.2025, decreto dirigenziale n. 14057 prot. 178287 del 18.07.2025; 

▪ Approvazione della graduatoria dei vincitori e delle vincitrici della procedura codice 

6.204.2025, decreto dirigenziale n. 14056 prot. 178283 del 18.07.2025; 

▪ Approvazione della graduatoria dei vincitori e delle vincitrici della procedura codice 

6.301.2025, decreto dirigenziale n. 14054 prot. 178281 del 18.07.2025; 

 

DECRETA 
 

Art. 1. Sono approvati gli atti relativi alle procedure valutative per la progressione tra le Aree, ai 

sensi degli articoli 89 e 92 del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 18 

gennaio 2024, riservate al personale tecnico-amministrativo in servizio presso il Politecnico di 

Milano con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di cui al Decreto Direttoriale di indizione 

n.1756, prot. prot n. 0019751 del 27.01.2025. 

Art. 2. Ai sensi dell’art. 6 del citato Decreto Direttoriale di indizione sono approvati altresì gli 

elenchi degli idonei delle singole procedure, come da tabella allegate al presente provvedimento. 

Art. 3. Ai sensi dell’art. 5 del citato Decreto Direttoriale di indizione tali elenchi hanno validità ai 

soli fini della presente procedura e possono essere utilizzati nella misura e nei limiti delle risorse 

riservate alle progressioni tra le Aree previste nel piano triennale dei fabbisogni di personale per 

l’anno 2025. In caso di formale rinuncia all’inquadramento nella nuova Area o di cessazione entro 

la decorrenza della presa di servizio, è consentito lo scorrimento degli/delle idonei/e meglio 

classificati/e in relazione al numero di posti messi a selezione.  

Art. 4. Ai sensi dell’art. 19 del D. Lgs. 33/2013, in attuazione dei principi di trasparenza 

amministrativa, i nominativi dei vincitori e delle vincitrici delle procedure valutative sono 

pubblicati nei relativi decreti dirigenziali di approvazione delle graduatorie. 

Il trattamento di tali dati personali è effettuato ai sensi dell’art. 6, par. 1, lett. e) del Regolamento 

(UE) 2016/679 (GDPR), in quanto necessario per l’esecuzione di un compito di interesse pubblico 

connesso all’esercizio di pubblici poteri da parte dell’Ateneo. 



 
 
 
 
 
 
 

 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

Il Direttore Generale 

Al fine di rispettare il principio di minimizzazione dei dati personali di cui all’art. 5, par. 1, lett. c) del 

GDPR, l’elenco degli idonei e delle idonee non vincitori o vincitrici è pubblicato esclusivamente 

tramite l’ID della domanda di partecipazione. 

Art. 5. Il presente Decreto sarà pubblicato all'Albo Ufficiale dell'Ateneo e alla pagina “Progressioni 

tra le Aree 2025” e comunicato agli uffici competenti per le successive disposizioni. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Ing. Graziano Dragoni 

(F.to Graziano Dragoni) 
 

 

file:///C:%5CUsers%5C10248225%5CAppData%5CLocal%5CMicrosoft%5COlk%5CAttachments%5Cooa-ddd52936-447b-4035-9ad1-55122d488975%5Cdc3bc25e71d219ecb6cd99f4290802999c4e138212e8031873823631d8d9505e%5CIl%20presente%20decreto%20sar%C3%A0%20pubblicato%20all'Albo%20Ufficiale%20dell'Ateneo,%20alla%20pagina%20https:%5Cwww.polimi.it%5Cpersonale%5Cbandi-e-concorsi%5Cprogressioni%5Cpev-2025%20e%20comunicato%20agli%20uffici%20competenti%20per%20i%20provvedimenti%20conseguenti
file:///C:%5CUsers%5C10248225%5CAppData%5CLocal%5CMicrosoft%5COlk%5CAttachments%5Cooa-ddd52936-447b-4035-9ad1-55122d488975%5Cdc3bc25e71d219ecb6cd99f4290802999c4e138212e8031873823631d8d9505e%5CIl%20presente%20decreto%20sar%C3%A0%20pubblicato%20all'Albo%20Ufficiale%20dell'Ateneo,%20alla%20pagina%20https:%5Cwww.polimi.it%5Cpersonale%5Cbandi-e-concorsi%5Cprogressioni%5Cpev-2025%20e%20comunicato%20agli%20uffici%20competenti%20per%20i%20provvedimenti%20conseguenti


 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

 
Allegato al Decreto Direttoriale di approvazione degli atti della procedura PEV 2025 di cui al 
D.D. di indizione n. 1756, prot n. 0019751 del 27.01.2025 

 

Reso noto che ai sensi degli articoli 3, 8, 9 e 10 dei bandi di selezione: 

• la selezione si considera superata se il punteggio complessivo conseguito è almeno pari 

a 40/100; 

• la validità delle graduatorie è limitata alla copertura dei soli posti banditi; 

• in caso di cessazione dal servizio dei vincitori o delle vincitrici avvenuta in data 

antecedente alla stipula del contrao di lavoro, si procede allo scorrimento dell’elenco 

dei/delle idonei/e in ordine di punteggio complessivo conseguito; 

• l’assunzione in servizio è fissata secondo il seguente calendario: 

o procedura codice 6.101.2025 - decorrenza 01.10.2025; 

o procedura codice 6.201.2025 - decorrenza 01.10.2025; 

o procedura codice 6.202.2025 - decorrenza 01.10.2025 prime oo posizioni e 

01.01.2026 posizioni successive; 

o procedura codice 6.203.2025 - decorrenza 01.10.2025 prime oo posizioni e 

01.01.2026 posizioni successive; 

o procedura codice 6.204.2025 - decorrenza 01.10.2025 prime quarantoo posizioni 

e 01.01.2026 posizioni successive; 

o procedura codice 6.301.2025 - decorrenza 01.10.2025; 

reso altresì noto che, in auazione dei principi di trasparenza amministrativa di cui all’art. 19 del 

D. Lgs. 33/2013, della base giuridica del traamento prevista all’art. 6, par. 1, le. e) del 

Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR) e del principio di minimizzazione dei dati personali di cui 

all’art. 5, par. 1, le. c) del medesimo Regolamento: 

• negli elenchi pubblicati online, i vincitori e le vincitrici, nonché gli idonei e le idonee, con le 

rispeive posizioni in graduatoria, sono identificati/e esclusivamente tramite l’ID della 

domanda di partecipazione; 

• i nominativi dei vincitori e delle vincitrici sono riportati in ordine alfabetico nei singoli 

decreti dirigenziali di approvazione delle graduatorie, ai soli fini della formalizzazione degli 

esiti; 

• non sono pubblicati i nominativi dei candidati e delle candidate non risultati idonei; 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

• i candidati e le candidate possono prendere visione dell’esito del proprio colloquio e del 

punteggio complessivo assegnato dalla Commissione accedendo all’applicativo 

“Progressioni economiche o tra le Aree: presentazione domanda”; 

si riportano di seguito gli elenchi di vincitori/vincitrici e idonei/idonee delle procedure per la 

progressione tra le Aree, relativamente ai seguenti inquadramenti e profili professionali: 

• dicioo (18) unità di personale per l’area dei collaboratori; 

• due (2) unità di personale per l’area dei funzionari con profilo di responsabile di unità 

organizzativa; 

• tredici (13) unità di personale per l’area dei funzionari con profilo di coordinamento 

amministrativo gestionale; 

• dodici (12) unità di personale per l’area dei funzionari con profilo di tecnico di laboratorio; 

• seantasei (76) unità di personale per l’area dei funzionari con profilo amministrativo 

gestionale; 

• dieci (10) posizioni per l’area delle elevate professionalità. 

Area dei collaboratori, con profilo di addeo amministrativo, codice procedura 6-101-2025, 
decreto dirigenziale n. 1801, prot n. 0020313 del 28.01.2025 

N. ID domanda Esito 

1 7958 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

2 7453 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

3 7679 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

4 7505 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

5 8009 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

6 7963 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

7 7839 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

8 8076 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

9 7692 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

10 7884 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

11 7546 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

12 7635 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

13 8007 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

14 7452 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

15 8199 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

16 7737 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

17 7946 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

18 7463 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Vincitore/Vincitrice 

19 7794 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Idoneo/Idonea 

20 7926 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Idoneo/Idonea 

21 7883 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Idoneo/Idonea 

22 7805 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Idoneo/Idonea 

23 7696 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Idoneo/Idonea 

24 7440 - Area Collaboratori: Addetto amministrativo Idoneo/Idonea 

 

Area dei funzionari, con profilo di responsabile di unità organizzativa, codice procedura 6-
201-2025, decreto dirigenziale n. 1806, prot n. 0020322 del 28.01.2025 

N. ID domanda Esito 

1 7907 - Area Funzionari - Responsabile di Unità Organizzativa Vincitore/Vincitrice 

2 7870 - Area Funzionari - Responsabile di Unità Organizzativa Vincitore/Vincitrice 

 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

Area dei funzionari, con profilo di coordinatore amministrativo gestionale, codice 
procedura 6-202-2025, decreto dirigenziale n. 1805, prot n. 0020320 del 28.01.2025; 

N. ID domanda Esito 

1 7962 - Area Funzionari - Coordinatore 

amministrativo/gestionale 

Vincitore/Vincitrice 

2 8119 - Area Funzionari - Coordinatore 

amministrativo/gestionale 

Vincitore/Vincitrice 

3 8143 - Area Funzionari - Coordinatore 

amministrativo/gestionale 

Vincitore/Vincitrice 

4 7854 - Area Funzionari - Coordinatore 

amministrativo/gestionale 

Vincitore/Vincitrice 

5 8176 - Area Funzionari - Coordinatore 

amministrativo/gestionale 

Vincitore/Vincitrice 

6 8011 - Area Funzionari - Coordinatore 

amministrativo/gestionale 

Vincitore/Vincitrice 

7 7607 - Area Funzionari - Coordinatore 

amministrativo/gestionale 

Vincitore/Vincitrice 

8 7868 - Area Funzionari - Coordinatore 

amministrativo/gestionale 

Vincitore/Vincitrice 

9 7638 - Area Funzionari - Coordinatore 

amministrativo/gestionale 

Vincitore/Vincitrice 

10 8133 - Area Funzionari - Coordinatore 

amministrativo/gestionale 

Vincitore/Vincitrice 

 

Area dei funzionari, con profilo di tecnico di laboratorio, codice procedura 6-203-2025, 
decreto dirigenziale n. 1804, prot n. 0020318 del 28.01.2025 

N. ID domanda Esito 

1 7767 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Vincitore/Vincitrice 

2 8067 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Vincitore/Vincitrice 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

3 7567 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Vincitore/Vincitrice 

4 7642 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Vincitore/Vincitrice 

5 7813 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Vincitore/Vincitrice 

6 7997 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Vincitore/Vincitrice 

7 7801 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Vincitore/Vincitrice 

8 8192 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Vincitore/Vincitrice 

9 7713 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Vincitore/Vincitrice 

10 8099 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Vincitore/Vincitrice 

11 8157 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Vincitore/Vincitrice 

12 7703 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Vincitore/Vincitrice 

13 7550 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

14 7604 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

15 7673 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

16 7738 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

17 7906 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

18 7987 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

19 8155 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

20 8132 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

21 7676 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

22 8050 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

23 7947 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

24 7708 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

25 7959 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

26 8159 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

27 8089 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

28 8142 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

29 7648 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

30 7445 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

31 7984 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

32 7585 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

33 7715 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

34 8098 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

35 8069 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

36 8026 - Area Funzionari - Tecnico di laboratorio  Idoneo/Idonea 

 

Area dei funzionari, con profilo amministrativo gestionale, codice procedura 6-204-2025, 
decreto dirigenziale n. 1803, prot n. 0020317 del 28.01.2025 

N. ID domanda Esito 

1 7614 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

2 7792 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

3 7552 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

4 7492 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

5 7725 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

6 8083 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

7 8052 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

8 7770 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

9 7970 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

10 7494 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

11 7684 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

12 7975 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

13 8003 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

14 7493 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

15 8058 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

16 7941 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

17 7525 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

18 8134 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

19 7957 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

20 7572 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

21 7694 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

22 7675 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

23 7543 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

24 7594 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

25 7966 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

26 8032 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

27 7563 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

28 7602 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

29 7609 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

30 7766 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

31 8188 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

32 7674 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

33 7714 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

34 7795 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

35 7875 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

36 8055 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

37 7903 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

38 7739 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

39 8107 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

40 7565 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

41 7508 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

42 7728 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

43 7662 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

44 7915 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

45 7488 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

46 7778 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

47 7518 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

48 7589 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

49 7624 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

50 7605 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

51 8041 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

52 7858 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

53 7955 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

54 8027 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

55 8174 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

56 7847 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

57 8005 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

58 7814 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

59 8181 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

60 8178 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

61 7948 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

62 7549 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

63 7982 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

64 7468 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

65 7726 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

66 8183 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

67 8074 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

68 7523 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

69 7855 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

70 8078 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

71 7863 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

72 7481 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

73 7927 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

74 8017 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

75 7852 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

76 7730 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Vincitore/Vincitrice 

77 7524 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

78 8060 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

79 7619 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

80 7769 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

81 7657 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

82 7755 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

83 7545 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

84 7861 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

85 7901 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

86 7896 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

87 8201 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

88 7744 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

89 8016 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

90 7949 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

91 7612 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

92 7938 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

93 8023 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

94 7693 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

95 8046 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

96 7790 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

97 8051 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

98 7556 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

99 7954 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

100 8191 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

101 7579 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

102 7654 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

103 7919 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

104 7865 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

105 7598 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

106 7759 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

107 7669 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

108 8062 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

109 7732 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

110 8031 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

111 8194 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

112 7446 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

113 8061 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

114 7668 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

115 8197 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

116 7898 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

117 7985 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

118 7784 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

119 7647 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

120 7920 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

121 7691 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

122 7511 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

123 7752 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

124 8105 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

125 7940 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

126 8019 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

127 7776 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

128 8100 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

129 7842 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

130 7464 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

131 7646 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

132 8053 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

133 7810 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

134 7690 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

135 7695 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

136 8170 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

137 7840 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

138 8151 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

139 8090 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

140 8091 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

141 8012 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

142 7477 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

143 7630 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

144 7641 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

145 7699 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

146 7777 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

147 7479 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

148 7882 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

149 7711 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

150 7944 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

151 8101 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

152 7887 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

153 8022 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

154 8153 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

155 7640 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

156 8001 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

157 8118 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

158 7877 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

159 7741 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

160 7931 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

161 8033 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

162 8171 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

163 7768 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

164 8131 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

165 7953 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

166 7660 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

167 7923 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

168 7510 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

169 7710 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

170 8082 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

171 7978 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

172 7961 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

173 7788 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

174 7483 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

175 7733 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

176 7787 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

177 8084 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

178 8030 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

179 7735 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

180 8068 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

181 7981 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

182 7697 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

183 7569 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

184 8075 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

185 7841 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

186 7848 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

187 7967 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

188 7939 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

189 7951 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

190 7996 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

191 7779 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

192 8139 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

193 7782 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

194 8149 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

195 8077 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

196 7971 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

197 7535 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

198 7830 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

199 7531 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

200 7969 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

201 7751 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

202 7874 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

203 7450 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

204 8117 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

205 7736 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

206 7643 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

207 7482 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

208 8020 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

209 7600 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

210 7798 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

211 7680 - Area Funzionari - Funzionario amministrativo/gestionale Idoneo/Idonea 

 

Area delle elevate professionalità, con profilo di Responsabile di unità organizzativa 
complessa, codice procedura 6-301-2025, decreto dirigenziale n. 1802, prot n. 0020315 del 

28.01.2025 

N. ID domanda Esito 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

1 7878 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Vincitore/Vincitrice 

2 7560 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Vincitore/Vincitrice 

3 7716 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Vincitore/Vincitrice 

4 7467 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Vincitore/Vincitrice 

5 7457 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Vincitore/Vincitrice 

6 7950 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Vincitore/Vincitrice 

7 7836 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Vincitore/Vincitrice 

8 7596 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Vincitore/Vincitrice 

9 7577 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Vincitore/Vincitrice 

10 7910 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Vincitore/Vincitrice 

11 7554 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

12 7530 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

13 8029 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

14 7571 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

15 7897 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

16 7764 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

17 7516 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

18 7574 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

19 7942 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

20 7504 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

21 8127 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

22 8081 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

23 7649 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

24 7929 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

25 7753 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

26 7857 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

27 7943 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

28 8146 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

29 8148 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

30 7470 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

31 7462 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

32 7536 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

33 7912 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

34 7512 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

35 7474 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

36 7936 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

37 7803 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

38 7486 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

39 8088 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

40 7747 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

41 7682 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

42 7540 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

43 7983 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

44 7932 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

45 8002 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

46 8164 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

47 7976 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

48 7872 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

49 7922 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

50 7677 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

51 7827 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

52 8172 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

53 7532 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

54 7892 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

55 8129 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

56 8024 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

57 8173 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

58 8092 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

59 8106 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

60 7466 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

61 8093 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

62 8193 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

63 7724 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

64 7904 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

65 7460 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

66 7899 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

67 7537 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

68 7881 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

69 8056 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

70 8064 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

71 7717 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

72 7965 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

73 7434 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

74 7491 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

75 7534 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

76 7930 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

77 7515 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

78 7731 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

79 7960 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

80 8096 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

81 8057 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

82 7860 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

83 7909 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

84 8180 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

85 7823 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

86 7592 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

87 8038 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

88 7688 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

89 7456 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

90 8087 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

91 7956 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

92 7551 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

93 7651 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

94 7992 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

95 8094 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

96 7622 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

97 7991 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

98 8036 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

99 8128 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

100 8182 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

101 7914 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

102 7542 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

103 7908 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

104 7639 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

105 7587 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 



 
 
 
 
  
 

Allegato graduatorie procedura PEV 2025 

106 7990 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

107 7994 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

108 7838 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

109 8006 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

110 7894 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

111 7998 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

112 7686 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

113 8014 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

114 8018 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

115 8200 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

116 8021 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

117 8190 - Area EP - Responsabile di Unità Organizzativa complessa Idoneo/Idonea 

 


	1_Approvazione atti procedura PEV 2025_DG
	Approvazione atti procedura PEV 2025
	IL DIRETTORE GENERALE

	Allegato approvazione atti

	1_Copertina_approvazione_atti_DG

